天津音乐学院2018年第二批公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2018年11月12日—2018年11月20日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地点：天津音乐学院人事处
通讯地址(邮编)：天津市河东区十四经路八纬路交口天津音乐学院南院（300171）
电话：022-24160045
联系人：郭大炜
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津音乐学院人事处
[bookmark: _GoBack]2018年11月12日

[bookmark: RANGE!A1:M8]天津音乐学院2018年第二批公开招聘拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	政治面貌
	学历
	学位
	专业
	毕业学校或
原工作单位
	职称
	拟聘岗位
	总成绩
	备注

	1
	孙灜
	女
	1991-08-14
	共青团员
	研究生
	硕士
	音乐
（古琴演奏）
	中央音乐学院
	无
	民乐系古琴教师
(18111201)
	85.5

	2
	刘芳蕾
	女
	1991-11-17
	群众
	研究生
	硕士
	小提琴
	德国柏林音乐学院
	无
	管弦系小提琴教师
(18111202)
	91.5

	3
	许薇为
	女
	1992-02-23
	共青团员
	研究生
	硕士
	表演
（钢琴）
	美国密歇根大学
	无
	管弦系钢琴艺术
指导教师
(18111203)
	89.87

	4
	孙康
	男
	1988-12-24
	群众
	研究生
	硕士
	爵士乐研究
(Saxophone Performance)
	美国中俄克拉荷马大学
	无
	现代音乐系爵士萨克斯管教师
(18111204)
	80.32

	5
	宋晓芸
	女
	1991-10-24
	中共党员
	研究生
	硕士
	戏剧影视
表演
	天津音乐学院
	无
	戏剧影视系
台词教师
(18111207)
	86.5

	6
	郝世娟
	女
	1990-04-28
	中共党员
	研究生
	硕士
	美术
（壁画）
	天津美术学院
	无
	戏剧影视系
绘画绘景教师
(18111208)
	90.2

	7
	赵登辉
	男
	1990-06-26
	群众
	研究生
	硕士
	声乐
	意大利米兰威尔第音乐学院
	无
	附中男中（高）音
教师
(18111210)
	87.84

	8
	毕毅强
	男
	1991-09-20
	中共党员
	研究生
	硕士
	音乐
（声乐演唱）
	天津音乐学院
	无
	党政办公室
行政管理人员
(18111211)
	74.23

	9
	贺媛
	女
	1989-08-14
	中共党员
	研究生
	硕士
	会计
	南开大学
	无
	审计处工作人员
(18111212)
	78.35

	10
	李彤
	女
	1993-06-09
	预备党员
	研究生
	硕士
	新闻学
	黑龙江大学
	无
	宣传部管理人员
(18111213)
	78.98

	11
	武艺
	女
	1990-10-04
	中共党员
	研究生
	硕士
	应用心理学
	天津大学
	无
	学工部心理健康
工作人员
(18111214)
	76.78

	12
	徐杉
	男
	1993-05-05
	预备党员
	研究生
	硕士
	音乐
（二胡演奏）
	天津音乐学院
	无
	学工部学生宿管
管理人员
(18111215)
	70.7

	13
	宋娟
	女
	1991-12-12
	中共党员
	研究生
	硕士
	思想政治
教育
	中国传媒大学
	无
	离退休工作
管理人员
(18111216)
	71.88

	14
	丁浩
	男
	1987-05-31
	中共党员
	研究生
	硕士
	音乐与舞蹈学（高校音乐理论教学）
	天津音乐学院
	无
	科研与研究生处研究生管理科管理人员
(18111217)
	80.8

	15
	李栋
	男
	1992-12-28
	中共党员
	研究生
	硕士
	计算机科学与技术
	天津城建大学
	无
	图书与信息中心信息网络管理人员
(18111222)
	74.68

	16
	任洪蛟
	男
	1989-06-07
	共青团员
	研究生
	硕士
	音乐
（大提琴演奏）
	天津音乐学院
	无
	演艺中心演出
管理人员
(18111223)
	75.6

	17
	杨帆
	女
	1993-02-13
	中共党员
	研究生
	硕士
	音乐
（板胡演奏）
	天津音乐学院
	无
	附中科研科
工作人员
(18111224)
	72.53

	18
	王涵
	女
	1993-03-16
	预备党员
	研究生
	硕士
	马克思主义理论
	河北工业大学
	无
	附中学生科
工作人员
(18111225)
	73.33

	19
	薛璐璐
	女
	1992-03-17
	中共党员
	研究生
	硕士
	化学工程
	河北工业大学
	无
	组织部专职组织员
(18111226)
	76.93

	20
	赵珍
	女
	1992-09-16
	中共党员
	研究生
	硕士
	药学
	天津大学
	无
	组织部专职组织员
(18111226)
	76.20